
Prevex förvärvar MOVAB

Prevex expanderar i Skaraborg och förvärvar Movab med tre enheter i Skaraborg. Förvärvet är en 
utökning av Prevex geografiska närvaro i Skaraborg.

Movab (Maskin och Verktyg i Skaraborg AB samt Maskin & Verktyg i Falköping AB) grundades 2009 och har under 
ledning av Peder Strandh och Emil Sandblom vuxit till en omsättning på ca 115 MSEK.
”Vi har haft en fantastisk lokal utveckling tillsammans med våra anställda, våra kunder och våra leverantörer. Det skall 
bli spännande att fortsätta den utvecklingen tillsammans med Prevex” – säger Peder Strandh, VD på Movab.

Efter tillträdet, som beräknas ske i början på februari, kommer Prevex och Movab kunna erbjuda kunder i Skövde, Falkö-
ping och Götene med omnejd ett ännu bättre utbud, förbättrad logistik och kunder får lokalt tillgång till bägge bolagens 
utbud av produkter, utbildningar och tjänster.

”Det känns bra att framöver kunna erbjuda våra kunder Prevex fulla sortiment inom maskiner, infästning,  arbetskläder 
och personligt skydd med fokus på bygg och samtidigt kunna fortsätta utveckla det vi är duktiga på inom Industri och 
kundanpassade lösningar.” – säger Peder Strandh.

Prevex har vuxit geografiskt de senaste åren med nyetablering i Varberg 2022, en satsning i Stockholmsregionen samt 
ett förvärv i Trelleborg 2023. Förvärvet av Movab gör att ställningen som ledande järnvaruspecialist stärks ytterligare 
och att den geografiska täckningen förbättras.

”Vi ser en stor potential för fortsatt tillväxt framöver i samtliga de regioner där vi är aktiva. Movab är ett välskött bolag 
med väldigt kompetent personal och en stark lokal närvaro i Skaraborg. Vi ser fram emot att kunna fortsätta utveckla den 
lokala marknaden tillsammans med medarbetarna, och att kunna tillföra produkter och tjänster från Prevex. Som bolag 
kompletterar vi varandra väldigt bra där Prevex varit starka inom Bygg och Movab inom Industri. Förvärvet gör att vår 
affär balanseras och vi ser möjligheter till att utvecklas inom bägge segmenten” – säger Magnus Bark, VD för Prevex.

”Tillsammans med Movab kommer vi att stärka vårt erbjudande i Skaraborgsregionen genom både en utökad närvaro, 
där vi kommer närmare våra kunder, och möjlighet att erbjuda nya tjänster för en effektiv arbetsplats.” – säger Martin 
Johansson, Försäljningschef på Prevex.

Movab kommer att fortsätta från befintliga lokaler. Juridiskt tillträde beräknas ske i början av februari, och därefter 
kommer erbjudandet lokalt succesivt förstärkas.
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